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Nom Prénom adresse électronique visa Groupe

Mme Amaldi Leo Silvia amaldil8@etu.unige.ch A

Mme Baruchel Sibylle schindh1@etu.unige.ch A

Mme Bertholet Estelle berthoe0@etu.unige.ch A

M Blanco Rodriguez Eladio eladioblanco16@hotmail.com A

Mme Bocion Stéphanie bocion0@etu.unige.ch A

Mme Federico Stéphanie federic7@etu.unige.ch A

M Livron Didier livron1@etu.unige.ch A

M Monroy Roger monroy0@etu.unige.ch A

Mme Foulon Aurélia foulon0@etu.unige.ch B

Mme Latorre Bulloni Patrizia latorre4@etu.unige.ch B

M Majdi Rachid majdi9@etu.unige.ch B

Mme Minardi Jennifer minardi9@etu.unige.ch B

M Obadia Cyril obadia4@etu.unige.ch B

Mme Pellieux Corinne Corinne.Pellieux@unige.ch B

Mme Richani Sarieddine Maya richani2@etu.unige.ch B

M Schmitz Patrick schmitz7@etu.unige.ch B

Mme Wilson Catherine Laura wilson0@etu.unige.ch B

Mme Chtioui Sanaa sanaachtioui@bluewin.ch A

Mme D'asaro Matilde matilde_dasaro@hotmail.com A

Mme Dorigo Ursula ursula.dorigo@yahoo.com A

Mme Potolicchio Ilaria ilaria.potolicchio@unige.ch B


